КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 г.                          с. Александровка                            № 76
О досрочном прекращении полномочий главы
Александровского сельского поселения Ейского района
Киселевой Элеоноры Анатольевны
Рассмотрев заявление главы Александровского сельского поселения Ейского района Киселевой Элеоноры Анатольевны от 24 июня 2021 года о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 33 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Александровского сельского поселения Ейского района Киселевой Элеоноры Анатольевны 28 июня 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                     Ю.Л.Кошлец
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Александровского сельского поселения
Ейского района

от________________________ №__________

«О досрочном прекращении полномочий главы

Александровского сельского поселения Ейского района

Киселевой Элеоноры Анатольевны»
Проект внесён:

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                                     Э.А.Киселева
Проект подготовлен:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                                   А.Ю.Павлова
Проект согласован:

Председатель постоянной

депутатской комиссии                                                                           П.В.Кулагина
Председатель постоянной

депутатской комиссии                                                                          А.Ю. Кузьмик
АКТ

ОБНАРОДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

село Александровка                                                                 29 июня 2021 года
Мы, комиссия в составе исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю. Павловой, директора МУК «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района» Ю.Л. Кошлец, директора СДК пос. Степной О.А. Андреевой, директора СДК пос. Садовый С.Г. Джунко составили настоящий акт о том, что решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 28 июня 2021 года «О досрочном сложении полномочий главы Александровского сельского поселения Ейского района Киселевой Элеоноры Анатольевны», обнародовано с 29 июня по 7 июля 2021 года путем размещения копий указанного решения в специально установленных местах, на досках объявлений, информационных стендах бюджетных учреждений, в администрации Александровского сельского поселения.
                                                                                                             А.Ю.Павлова
                                                                                                             Ю.Л. Кошлец

                                                                                                            О.А. Андреева

                                                                                                               С.Г. Джунко